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Orden de Pago

Emision:
Moneda: Lempiras (L) Hora :

SAMI

08/11/2021
03:49 p.m.

USUARIO: MARYORI.MARTINEZ
Pagina: 1 de 2

Orden de Pago No.: 6555

L. 10,028.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 9219

Fecha de Emision:  8/11/2021

No.Cheque/Nota de Debito:

Paguese a: RAMON ARISTIDES ANDINO

Id/RTN: 1802198300177

La Cantidad en Letras: DIEZ MIL VEINTIOCHO CON CERO CENTAVOS

Descripcion:

Compra de material para construccién casa maquina proteccion Generador eléctrico (Proyecto Agua Potable Campo
Cayo),material para construccién de madulos sanitarios Kinder Comunidad Zapamatepe,compra de 6 tubos de drenaje para
conexion bafio sanitario solicitado por el Sefior Antonio Guerra de la Col. Regalo de Dios del Casco Urbano del Municipio,
compra de tapadera para sanitario Oficina Municipal

CODIGO
. 1205000 001 000 54200 11-001-01

14 02 001 001 000 23400 11-001-01
1101 008 001 D00 23400 11-001-01
11 04 007 001 000 23400 14-227-09
11 04 003 000 001 23400 11-001-01

CODIGD DESCRIPCION
203 RETENCIONES DE 18V
Total de retenciones:
RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS
CODIGO DESCRIPCION

08/11/2021 03:49:45 p.m,

PROYECTO [ OBJETD GASTO
Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Mantenimiento y Reparacion de Obras Civiles e Instalaciones Varias
Seguimiento Construccion de Kinder Amor y Fe (Zapamatepe)

Agua Potable Campo Cayo
MANTENIMIENTO DE AGUA POTABLE CASCO URBANO ARENAL 1
Y ARENAL 2

RETENCIONES

Monto Total:

MONTO
1,433.73
185.50
655.50
6,279.00
1,464.27

MONTO
1,308.00
1,308.00

MONTO
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RESUMEN TOTAL ORDEN DE.PAGO

| SUBTOTAL 10,028.00

- RETENCIONES 1,308.00
TOTAL 8,720.00
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mpulso renovador de sus hijos y la ayuda estatal se convertira
dentro de muy poco en uno de los municipios desarrollados del departamento de Yoro
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- PROP. RAMON ARISTIDES ANDINO
Dir. Aldea Teguajal, dos casas después de la Iglesia Bautista, Arenal, Yoro.
Cel. 99411300 // 99490259 R.TN. 18021983001770 E-mail: andinor518@gmail.com
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MPRENTA Y VARIEDADES ROSSY, R.TN.02081963008921, TEL:2424-8787, SABA, COLON N° de Cert, 9231-1




e PROVEEDOR
) H N° FACTURA
3%5 N° Orden
Alcaldia Municipal
Municipalidad de Arenal

Honduras C.A. Teléfono 433-0127, 433-0128,433-0232

CONSTANCIA DE ENTREGA

Dado en el Municipio de Arenal Departamento de Yoro por medio de la presente:
YO: GERARDO CRUZ

Con Documento Nacional de Identificacion N°;

Doy constancia a traves de este medio de haber recibido el siguiente material/Insumos:
1.- 4 LIBRAS ALAMBRE AMARRE

2.-  1LAMINA PLAYBOLL

3.- ULTIMA LINEA

A

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

Dicho material sera utilizado para:

MATERIAL USO COSNTRUCCION MODULOS SANITARIOS KINDER AMOR Y FE COMUNIDAD DE ZAPAMATEPE

A partir de este momento la Alcaldia hace responsable del mal uso o extravio del material a |a
persona responsahble de recibir.

FIRMA PARA DEJAR CONSTANCIA DE RECIBIR CONFORME:

<4

[ ot Cron huella  V.B ALCALDE MUNICIPAL
Firfna de Recibido:

BENJAMIN GERARDO CRUZ ZUNIGA

NOMBRE COMPLETO



